
   

UCHWAŁA NR 348/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2, art. 222, 

art. 235-237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  
 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  
 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  
 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  

 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  
 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  
 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  
 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  
 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  
 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  
 - nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.  
 - nr 249/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 - nr XVIII/118/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r.  
 - nr 279/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 września 2025 r.  
 - nr 286/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 8 września 2025 r.  
 - nr XIX/124/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2025 r.  
 - nr 299/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 października 2025 r.  
 - nr 310/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 października 2025 r.  
 - nr XX/131/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r.  
 - nr 316/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2025 r.  
 - nr 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.  
 - nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.  



 - nr XXI/136/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025 r.  
 - nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 
 - nr XXII/138/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  
 - nr 344/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  

 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W paragrafie 1: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Jarocińskiego o kwotę 226.878,00 zł, które 
po zmianie wynoszą 180.130.795,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 226.878,00 zł, które po zmianie wynoszą 
159.838.153,34 zł, z tego: 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 
226.878,00 zł, które po zmianie wynoszą 14.546.027,51 zł; 

 

2) W paragrafie 2: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Jarocińskiego o kwotę 226.878,00 zł, które 
po zmianie wynoszą 175.792.148,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 226.878,00 zł, które po zmianie wynoszą 
142.836.228,01 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat o kwotę 226.878,00 zł, 
które po zmianie wynoszą 14.546.027,51 zł; 
2) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 5.500,00 zł, które po zmianie wynoszą 28.407.762,91 zł; 
3) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 221.378,00 zł, które po 
zmianie wynoszą 3.453.259,13 zł; 
 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 8.814,88 zł, do kwoty 79.756,12 zł 
z przeznaczeniem na zakup urządzeń medycznych w tym diagnostycznych w ramach 
programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 dla Szpitala 

Powiatowego w Jarocinie w związku z zakończeniem postępowania przetargowego 

(rozdział 75295 § 4210 - pompy infuzyjne 4 szt.).   

 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  

20.854,72 zł, do kwoty 230.645,28 zł z przeznaczeniem na realizację zadania  
w rozdziale 75295 § 6060 Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do 
realizacji zadań OL i OC w urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne dla Szpitala 
Powiatowego Sp. z o. o. w Jarocinie:  

 - w związku z zakończeniem postępowania przetargowego celem zabezpieczenia 
środków na defibrylator 1 szt.  aparat USG 1 szt. w łącznej kwocie 12.854,72 zł, 



- w związku z koniecznością zakupu tablicy informacyjnej w ramach zadania w kwocie 

8.000,00 zł.  
 

§ 4. W załączniku nr 1 – plan dochodów na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone  
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. W załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2025 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
                                

                                 

                                                                                                 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Powiatu    

                                                         

 

                                                                                                         Mariusz Stolecki 



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 348/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 765 809,50 226 878,00 8 992 687,50

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 129 459,50 226 878,00 8 356 337,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 115 863,00 226 878,00 8 342 741,00

Zlecone 8 115 863,00 226 878,00 8 342 741,00

Razem: 179 903 917,18 226 878,00 180 130 795,18

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 348/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 3 374 343,33 29 669,60 3 404 012,93

75295 Pozostała działalność 3 299 212,00 29 669,60 3 328 881,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 900,00 8 814,88 194 714,88

Własne 22 200,00 8 814,88 31 014,88
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 519 312,00 20 854,72 2 540 166,72

Własne 1 084 312,00 20 854,72 1 105 166,72
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000 828,35 226 878,00 9 227 706,35

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 122 718,35 226 878,00 8 349 596,35

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 255 650,00 221 378,00 477 028,00

Zlecone 255 650,00 221 378,00 477 028,00
4410 Podróże służbowe krajowe 14 685,00 5 500,00 20 185,00

Zlecone 14 685,00 5 500,00 20 185,00
758 Różne rozliczenia 540 071,00 -29 669,60 510 401,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 540 071,00 -29 669,60 510 401,40
4810 Rezerwy 288 571,00 -8 814,88 279 756,12

Własne 288 571,00 -8 814,88 279 756,12
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 251 500,00 -20 854,72 230 645,28

Własne 251 500,00 -20 854,72 230 645,28

Razem: 175 565 270,61 226 878,00 175 792 148,61

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 348/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 2 735 312,00 20 854,72 2 756 166,72

75295 Pozostała działalność 2 735 312,00 20 854,72 2 756 166,72
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 519 312,00 20 854,72 2 540 166,72

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do
realizacji zadań OL i OC w urządzenia medyczne, w tym
diagnostyczne dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w
Jarocinie

1 084 312,00 20 854,72 1 105 166,72

758 Różne rozliczenia 251 500,00 -20 854,72 230 645,28
75818 Rezerwy ogólne i celowe 251 500,00 -20 854,72 230 645,28

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 251 500,00 -20 854,72 230 645,28
 251 500,00 -20 854,72 230 645,28

Razem: 32 955 920,60 0,00 32 955 920,60

BeSTia Strona 1 z 1



  1 

    Uzasadnienie 

do Uchwały nr 348/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów                     o kwotę            226.878,00 zł 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa       o kwotę 226.878,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  226.878,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji 
na podstawie pisma nr FB-I.3111.574.2025.6 

z przeznaczeniem na wypłatę i waloryzację świadczeń  
z zakresu rodziny  i zabezpieczenia społecznego  
oraz na wypłatę świadczeń socjalnych i świadczeń  
motywacyjnych, o których mowa w ustawie o Policji,  

ustawie o Państwowej Straży Pożarnej, ustawie  

o Straży Granicznej oraz ustawie o Służbie  
Ochrony Państwa” przeznaczone są na sfinansowanie  
skutków wejścia w życie ww. ustawy. 

 

II. Zwiększa się plan wydatków                   o kwotę            256.547,60 zł 
 

Dział 752 – Obrona narodowa  o kwotę 29.669,60 zł 
Rozdział 75295 – Pozostała działalność  o kwotę  29.669,60 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 75818 stanowiącego 

środki rezerwy ogólnej w związku z zakończeniem  
postępowania przetargowego na zakup urządzeń medycznych  
w tym diagnostycznych w ramach OL i OC na lata 2025-2026  

dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie w kwocie 8.814,88 zł. 
(pompy infuzyjne 4 szt.) 

Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 75818 stanowiącego 

środki rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
z przeznaczeniem na realizację zadania Uzupełnienie zasobów  
i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC  
w urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne dla Szpitala  
Powiatowego Sp. z o. o. w Jarocinie w łącznej kwocie 

20.854,72 zł: 
- w związku z zakończeniem postępowania przetargowego  
celem zabezpieczenia środków na defibrylator 1 szt.   
aparat USG 1 szt. w łącznej kwocie 12.854,72 zł, 
 

 



  2 

- w związku z koniecznością zakupu tablicy informacyjnej  
w ramach zadania w kwocie 8.000,00 zł. 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa       o kwotę 226.878,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  226.878,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji 
na podstawie pisma nr FB-I.3111.574.2025.6 

z przeznaczeniem na wypłatę i waloryzację świadczeń  
z zakresu rodziny  i zabezpieczenia społecznego  
oraz na wypłatę świadczeń socjalnych i świadczeń  
motywacyjnych, o których mowa w ustawie o Policji,  

ustawie o Państwowej Straży Pożarnej, ustawie  

o Straży Granicznej oraz ustawie o Służbie  
Ochrony Państwa” przeznaczone są na sfinansowanie  
skutków wejścia w życie ww. ustawy. 

  

III. Zmniejsza  się plan wydatków                  o kwotę           29.669,60 zł 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia   o kwotę 29.669,60 zł 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę  29.669,60 zł 
Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 75295 stanowiącego 

środki rezerwy ogólnej w związku z zakończeniem  
postępowania przetargowego na zakup urządzeń medycznych  
w tym diagnostycznych w ramach OL i OC na lata 2025-2026  

dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie w kwocie 8.814,88 zł. 
(pompy infuzyjne 4 szt.) 

Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 75295 stanowiącego 

środki rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
z przeznaczeniem na realizację zadania Uzupełnienie zasobów  
i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC  
w urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne dla Szpitala  
Powiatowego Sp. z o. o. w Jarocinie w łącznej kwocie 

20.854,72 zł: 
- w związku z zakończeniem postępowania przetargowego  
celem zabezpieczenia środków na defibrylator 1 szt.   
aparat USG 1 szt. w łącznej kwocie 12.854,72 zł, 
- w związku z koniecznością zakupu tablicy informacyjnej  
w ramach zadania w kwocie 8.000,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

Za Zarząd  


